Financiadora de Estudos e Projetos - FINEP, CNPJ nº. 33.749.086/0001-09 e Araújo Abreu
Engenharia S.A, CNPJ nº 33.373.325/0001-79. Objeto: prorrogação do prazo de vigência do
contrato por mais 3 (três) meses, a contar de 10/04/2025; estabelecer o valor total de
renovação no montante de até R$ 79.491,03 (setenta e nove mil, quatrocentos e noventa
e um reais e três centavos); a manutenção do valor mensal em até R$ 26.497,01 (vinte e
seis mil, quatrocentos e noventa e sete reais e um centavo). Assinatura em 04/04/2025

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo FP-ADM-2021/07723; Espécie: Termo aditivo nº 20.21.0050.08; Partes:
Financiadora de Estudos e Projetos - FINEP, CNPJ nº. 33.749.086/0001-09 e SANSIM
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ nº 73.887.424/0029-94.

[...]

Financiadora de Estudos e Projetos - FINEP, CNPJ nº. 33.749.086/0001-09 e Santos
Bevilaqua - Sociedade de Advogados, CNPJ nº21.487.218/0001-92. Objeto: prorrogação
do prazo de vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, a contar de 04/05/2025.
Valor: R$ 667.006,52 (seiscentos e sessenta e sete mil e seis reais e cinquenta e dois
centavos). Assinatura em 25/03/2025

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90002/2025 UASG 365001

Nº Processo: FP-ADM-2024/02093. Objeto: Realização de serviços de
engenharia referente à adequação das instalações da Finep no 12º andar do Edifício